福島臨技学発平２７第３３号

平成２７年１２月１日

会員各位

一般社団法人福島県臨床検査技師会

会 長 山寺 幸雄

生理機能検査部門長 高久田 美江

（公印省略）

平成 27 年度福島県臨床検査技師会 生理機能検査部門・呼吸機能分野研修会のご案内

謹啓

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、日本救急検査技師認定機構代表理事 福田篤久先生をお迎えして、生理機能

検査部門・呼吸機能検査分野研修会を下記の日程で開催いたします。

血液ガス分析をやさしく解説してくださる福田篤久先生のご講演を、苦手意識を持つ

方にぜひ聴いていただきたいと思っております。

ご多忙とは存じますが、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：平成２８年２月１３日（土）14:30 ～16:50 （14:00 受付開始）

場 所：福島県立医科大学８号館（看護学部棟）３階 Ｎ３０１講義室

    福島県福島市光が丘１番地

内 容：1）「酸素解離曲線とヘモグロビンについて－基礎からおさらい-」

ラジオメーター株式会社 営業企画部

石井 貴広 先生

 2）「急性病態における血液ガス分析～基礎から臨床まで～」

和泉市立病院 中央検査科技師長

日本救急検査技師認定機構 代表理事

福田 篤久 先生

 参加費： ５００円

 日臨技生涯教育点数：専門 ２０点

※参加は会員に限ります。当日必ず会員証をご持参下さい。

※履修証明書が必要な方は、研修会終了時にお申し出下さい。

※参加ご希望の方は別紙申込書ご記入の上、FAXにてお申し込みください。

※申し込み締め切りは平成２８年２月５日（金）です。

以上

参加申込先 FAX 024（549）5132

「平成 27 年度 福島県臨床検査技師会 生理機能検査部門・呼吸機能検査分野研修会」

参加申込書

施設名

TEL                      FAX

※参加ご希望の方の会員番号と氏名をご記入ください。

会員番号 氏 名 会員番号 氏 名

申し込み締め切り：平成２８年２月５日（金）

＜問い合わせ先＞：福島県立医科大学

放射線医学県民健康管理センター  堀越由紀子

                 〒960-8031福島市栄町 10‐21福島栄町ビル

                                                       Tel : 024(573)1165

                                                      Fax: 024(549)5132

E-mail：yukihori@fmu.ac.jp

る

駐車場はこちら

をご利用ください。

研修会会場：8号館 看護学部棟 3階 Ｎ３０１講義室

http://www.fmu.ac.jp/univ/daigaku/img/map_2014.jpg